ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 288

КАРАР

11 апреля 2018 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
от 11.01.2013 № 5 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года                       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                        в референдуме граждан Российской Федерации», постановляю:
1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Нижнекамского                     муниципального района Республики Татарстан от 11.01.2013 № 5                            «Об образовании избирательных участков» следующие изменения:
в приложении № 1 к постановлению:
пункт «Избирательный участок № 2292» дополнить словами «1/19в, 4/06а»;
в пункте «Избирательный участок № 2294» слова«1/19в», «4/06»                      исключить;
пункт «Избирательный участок № 2295» дополнить словами «2/10в».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2018 года.
3. Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах   массовой                    информации и разместить на официальном сайте Нижнекамского                         муниципального района.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю                     за собой.

А.Г. Сайфутдинов

image1.png